
1 корпус      Расписание занятий преподавателей (2 полугодие 2023-2024 уч. г.)  Вторник 11 июня 

Уроки с 1 по 4 проводятся очно, с 5 по 10 дистанционное обучение 

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Абакумова Е.А.              

Абрамовская И.А. 13(9) 13(9) 13(9) 13(9)  24(9)А 24(9)А 24(9)А    217/дистант 

Алексеева А.Ю.              

Алиева О.В.              

Алферова А.Н. 12 12 12          315 

Балуева А.М.              

Белова С.В.              

Великанова М.И.              

Волкова А.В.              

Волова Ж.А.              

Герасимова О.Н.     Кл.час    24(9)А 24(9)А   Дистант 

Гессе С.В.              

Голубев В.В. 11 практика            

Голубева Л.В. 11 практика            

Горохова Л.С.              

Гуляева Л.И. 34(9) 34(9) 34(9) 34(9)         Дистант 

Донова А.С. 33 33 24(9)Б 24(9)А         110 

Донченко Е.А. Кл.час 24 24          216 

Дружинина Н.Н.              

Дымова К.Н.              

Жданова М.Н.              

Жемайтис С.К.              

Жукова Е.П.              

Завернин А.А.              

Иевлева Е.В.              

Исаченко И.А.              

Ишенин Е.Е.              

Карачева В.В.              

Кашина Е.В.    12 12       311/дистант 

Клыкова А.С.              

Клычкова И.Н.              

Кокшаров Ю.А.              

Коновалов И.В.              

ФИО 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 каб. 

Короткая М.В.              

Круглова Л.В.    12 12       315/дистант 

Кузнецова Т.Н.              

Кузнецова Е.В. 24(9)А 24(9)А 24(9)А Кл.час         208 

Матвеева Н.Я.              

Машарина В.А.              

Машарина М.В.              

Мельникова А.В.      12 12 12 12    Дистант 

Митрофанова Н.В.  14 14 14         211 

Морозова О.Н.              

Напримерова Е.Л.              

Овсянкина М.А.              

Отческий Д.И.              

Попова Ю.Ю.              

Пуртова А.С.    24(9)А 24(9)А       303/дистант 

Румянцева Н.Ю.              

Рындюк Л.Г.              

Сивцева Е.А.     33 33 33      Дистант 

Соболев Д.В.              

Сорокина Е.В.              

Суслова О.В.              

Сухондяевская Е.С.              

Чухно Ю.К. 21(9) практика            

Шаллиев С.Н.              

Шевелева А.Е.  24(9)Б

/1 
24(9)Б/

2 
24(9)Б/

2 
        121 

Шемякина С.Э.              

Шкодкина И.М.        33 33 33   Дистант 

Щепина О.А.   33 33         309 

Южанина Т.А.              



 

11 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Практика   

2 
 

  

3 
 

  

4 
   

5 
 

  

6    

7    

8    

9    

10 
 

  

 

 

21(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Практика   

2 
 

  

3 
 

  

4    

5 
 

  

6    

7    

8    

9    

10 
 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

21 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Сессия   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

31(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Сессия   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

31 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Подготовка к защите ВКР   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8 
 

  

9    

10 
 
   

 

 

41(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Подготовка к защите ВКР   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8 
 

  

9    

10 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

14 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2 

МДК 02.03.Теоретические и методические 

основы организации самообслуживания и 

трудовой деятельности детей раннего и 

дошкольного возраста 

211 
Митрофанова 

Н.В. 

3 

МДК 02.03.Теоретические и методические 

основы организации самообслуживания и 

трудовой деятельности детей раннего и 

дошкольного возраста 

211 
Митрофанова 

Н.В. 

4 

МДК 02.03.Теоретические и методические 

основы организации самообслуживания и 

трудовой деятельности детей раннего и 

дошкольного возраста 

211 
Митрофанова 

Н.В. 

5 Классный час Дист Герасимова О.Н. 

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

24(9)

А 
ВТОРНИК 

№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 

МДК.03.05.Детская литература с 

практикумом по выразительному 

чтению 

208 Кузнецова Е.В. 

2 208 Кузнецова Е.В. 

3 208 Кузнецова Е.В. 

4 

1 п/г Иностранный 

язык в 

профессиональной 

деятельности 

2 п/г 

Иностранный 

язык в 

профессионально

й деятельности 

1

1

0 

3

0

3 

Донова 

А.С. 

Пуртова 

А.С. 

5 
 

ДИСТ  
Пуртова 

А.С. 

6 

История России ДИСТ 

Абрамовская И.А. 

7 Абрамовская И.А. 

8 Абрамовская И.А. 

9 
1 п/г_МДК 

07.01.Теоретические 
и методические 

основы применения 
электронных средств 

обучения в ДОУ 

2 п/г_МДК 
07.01.Теоретические 

и методические 
основы применения 

электронных средств 
обучения в ДОУ 

ДИСТ 
Герасимова О.Н. 

10 Герасимова О.Н. 

 

 

 

 

 



 

24(9)

Б 
ВТОРНИК 

№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Классный час 216 Донченко Е.А. 

2 

1 п/г МДК 01.03. 

Практикум по 

совершенствованию 

двигательных 

умений и навыков 

 
1

2

1 

 
Шевелёва 

А.Е. 
 

3 

1 п/г Иностранный 

язык в 

профессиональной 

деятельности 

 

2 п/г МДК 01.03. 

Практикум по 

совершенствовани

ю двигательных 

умений и навыков 

1

1

0 
1

2

1 

Донова 

А.С. 

Шевелёва 

А.Е. 

4 
 

  
Шевелёва 

А.Е. 

5 
 

  

6    

7    

8    

9    

10 
 

  

 

 

24 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1    

2 
МДК.03.02. Теория и методика 

развития речи у детей 
216 Донченко Е.А. 

3 
МДК.03.02. Теория и методика 

развития речи у детей 
216 Донченко Е.А. 

4 Классный час 208 Кузнецова Е.В. 

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

 



 

34(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Физическая культура 

Дист 

Гуляева Л.И. 

2 Физическая культура Гуляева Л.И. 

3 Физическая культура Гуляева Л.И. 

4 Физическая культура Гуляева Л.И. 

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

34 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Подготовка к защите ВКР   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8 
 

  

9    

10 
 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

44(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Подготовка к защите ВКР   

2  
 

 

3  
 

 

4  
 

 

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

12 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 История  315 Алфёрова А.Н. 

2 История  315 Алфёрова А.Н. 

3 История  315 Алфёрова А.Н. 

4 1п/г Информатика 
и ИКТ в 

профессиональной 
деятельности 

2 п/г 
Иностранный 
язык в проф. 

деят-ти 

3
1
1 

3
1
5 

Кашина 
Е.В. 

Круглова 
Л.В. 

5 

Д
И
С
Т 

Д
И
С
Т 

Кашина 
Е.В. 

Круглова 
Л.В. 

6 

МДК 01.02 
Мультимедио и 
компьютерные 

технологии 

 

Д
И
С
Т 

 Мельникова 
А.В. 

 

7   Мельникова 
А.В. 

 

8   Мельникова 
А.В. 

 

9   Мельникова 
А.В. 

 

10    

 

 

 

 

 

 



 

32 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Подготовка к защите ВКР   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10 
 
   

 

 

42ф(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Подготовка к защите ВКР   

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

13(9) ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 История 217 Абрамовская И.А. 

2 История 217 Абрамовская И.А. 

3 История 217 Абрамовская И.А. 

4 История 217 Абрамовская И.А. 

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

33 ВТОРНИК 
№ 

каб. 

ФИО 

преподавателя 

1 Иностранный 
язык 

(английский)    
1 п/г 

 110 Донова 
А.С.  

2  110 Донова 
А.С.  

3 
История музыки и музыкальная 

литература 309 Щепина О.А. 

4 История музыки и музыкальная 
литература 

309 Щепина О.А. 

5 

Физическая культура 

Д 
И 
С 
Т 

Сивцева Е.А. 

6 Сивцева Е.А. 

7 Сивцева Е.А. 

8 МДК 01.01 Теоретические и 
методические основы 

музыкального образования 
детей в дошкольных 

образовательных организациях 

Д 
И 
С 
Т 

Шкодкина И.М. 

9 Шкодкина И.М. 

10 Шкодкина И.М. 

 

 


